
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 22.07.24 13:15:08

eshop@losan.cz
417 562 681

TP-LINK TL-SG1016DE

Cena celkem: 2 036 Kč
 (bez DPH: 1 682 Kč)
Běžná cena: 2 239 Kč
Ušetříte: 204 Kč
Kód zboží: NAPTPL1043
Part No.: TL-SG1016DE
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SG1016DE

16portový gigabitový switch TL-SG1016DE Easy Smart je ideální upgrade od neřízeného switche. Je určený pro sítě
malých a středních podniků, které vyžadují jednoduchou správu sítě.

Díky funkcím zrcadlení portů, prevence smyčky a diagnostika kabelů může switch identifikovat a dokonce i lokalizovat
problémy s připojením na vaší firemní síti. Správce může určit prioritu provozu pro jednotlivé porty a zařízení 802.1P, aby
vždy zajistil čistý, plynulý a nekolísavý chod hlasových a video aplikací. Kromě toho switch podporuje funkce MTU VLAN,
VLAN podle portu a 802.1Q, jež zvyšují zabezpečení a výkon sítě. Navíc s inovativní technologií úspory energie dokáže
zařízení TL-SG1016DE snížit spotřebu energie až o 40 %, což z něj činí ekologické řešení pro vaši podnikovou síť.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 16 x GbE RJ-45 LAN

Kapacita switche: 32 Gb/s

Rychlost směrování: 23,8 Mp/s

PoE: ne

Max. příkon: 10,22 W

Rozměry: 294 x 180 x 44 mm


